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	kat.młodzik
	

	l.p.
	nr
	kod UCI
	nazwisko
	imie
	klub
	g.
	min
	sek
	m.
	s.

	1
	37
	POL19970711
	KOMISAREK
	REMIGIUSZ
	LUKS PAN.CHRABĄSZ.NOWOGAR
	1
	12
	4
	0
	0

	2
	51
	POL19970419
	MATUSIAK
	SEBASTIAN
	KTK KALISZ
	1
	12
	4
	0
	0

	3
	83
	POL19970531
	SŁAWEK
	DAMIAN
	LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK
	1
	12
	4
	0
	0

	4
	8
	POL19951227
	PIETRZAK
	ŁUCJA
	UKS KOŹMINIANKA KOŹMIN
	1
	12
	4
	0
	0

	5
	78
	POL19971015
	KOWALCZYK
	HUBERT
	TKK PACIFIC TORUŃ
	1
	12
	4
	0
	0

	6
	30
	POL19970123
	PRZYBYLAK
	KAMIL
	KKS GOSTYŃ
	1
	12
	4
	0
	0

	7
	86
	POL19970724
	MAŁECKI
	MICHAŁ
	MLUKS AS BIADKI
	1
	12
	4
	0
	0

	8
	90
	POL19970116
	NIESŁUCHOWSKI
	DAMIAN
	LKS ORLĘTA GORZÓW
	1
	12
	4
	0
	0

	9
	54
	POL19971014
	SÓJKA
	MIKOŁAJ
	KTK KALISZ
	1
	12
	4
	0
	0

	10
	11
	POL19980120
	ŁĄCZKIEWICZ
	DAWID
	UKS KOŹMINIANKA KOŹMIN
	1
	12
	4
	0
	0

	11
	60
	POL19970301
	DUL
	RADOSŁAW
	KTC KOŁO
	1
	12
	4
	0
	0

	12
	31
	POL19970205
	NAPIERAŁA
	PATRYK
	KKS GOSTYŃ
	1
	12
	4
	0
	0

	13
	4
	POL19970123
	CZYSZCZEWSKI
	MARCIN
	KLTC KONIN
	1
	12
	4
	0
	0

	14
	24
	POL19970519
	OGRODOWICZ
	MICHAŁ
	TTC TUREK
	1
	12
	4
	0
	0

	15
	36
	POL19970213
	MICHALSKI
	GRACJAN
	KKS GOSTYŃ
	1
	12
	4
	0
	0

	16
	27
	POL19970328
	WIERZBICKI
	BARTŁOMIEJ
	TTC TUREK
	1
	12
	4
	0
	0

	17
	10
	POL19971004
	TOMCZYŃSKA
	ANNA
	UKS KOŹMINIANKA KOŹMIN
	1
	12
	4
	0
	0

	18
	81
	POL19970225
	DĄBROWSKI
	MAREK
	TKK PACIFIC TORUŃ
	1
	12
	4
	0
	0

	19
	82
	POL19971005
	ŚLUSARCZYK
	KACPER
	TKK PACIFIC TORUŃ
	1
	12
	4
	0
	0

	20
	71
	POL19970718
	KASPRZAK
	KONRAD
	MLUKS "VITORIA" JAROCIN
	1
	12
	4
	0
	0

	21
	32
	POL19980619
	ZDUN
	KAROL
	KKS GOSTYŃ
	1
	12
	4
	0
	0

	22
	6
	POL19980505
	NEJMAN
	ELIASZ
	KLTC KONIN
	1
	12
	4
	0
	0

	23
	68
	POL19980127
	KUŚWIK
	PRZEMYSŁAW
	MLUKS "VITORIA" JAROCIN
	1
	12
	4
	0
	0

	24
	67
	POL19970328
	MARCINIAK
	DOMINIK
	MLUKS "VITORIA" JAROCIN
	1
	12
	4
	0
	0

	25
	7
	POL19980630
	KWIECIŃSKI
	ALBERT
	KLTC KONIN
	1
	12
	4
	0
	0

	26
	64
	POL19970210
	JAGODZIŃSKA
	JULITA
	MLUKS "VITORIA" JAROCIN
	1
	12
	4
	0
	0

	27
	35
	POL19980402
	MATUSZKIEWICZ
	TOMASZ
	KKS GOSTYŃ
	1
	12
	4
	0
	0

	28
	26
	POL19980930
	CZUBAK
	DAWID
	TTC TUREK
	1
	12
	4
	0
	0

	29
	47
	POL19970610
	SKRZYPCZYŃSKI
	JAKUB
	LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW
	1
	12
	4
	0
	0

	30
	55
	POL19971123
	MACIĄG
	MICHAŁ
	KTK KALISZ
	1
	12
	4
	0
	0

	31
	34
	POL19970907
	FURMAN
	MAREK
	KKS GOSTYŃ
	1
	12
	17
	0
	13

	32
	9
	POL19970721
	HUMELT
	WERONIKA
	UKS KOŹMINIANKA KOŹMIN
	1
	12
	17
	0
	13

	33
	38
	POL19970312
	BANEK
	PIOTR
	LKS BASZTA GOLCZEWO
	1
	12
	33
	0
	29

	34
	33
	POL19970616
	ZAREMBA
	SZYMON
	KKS GOSTYŃ
	1
	13
	40
	1
	36

	35
	80
	POL19970804
	LEWANDOWSKI
	MICHAŁ
	TKK PACIFIC TORUŃ
	1
	16
	53
	4
	49

	36
	3
	POL19980103
	LECH
	REMIGIUSZ
	MLUKS BURGHARDT RASZKÓW
	1
	31
	13
	19
	9

	37
	1
	POL19980527
	ZIMNY
	MATEUSZ
	MLUKS BURGHARDT RASZKÓW
	1
	31
	13
	19
	9

	38
	87
	POL19980514
	PUCHAŁA
	IZABELA
	LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK
	1
	31
	13
	19
	9

	39
	95
	POL19971014
	GREHML
	MACIEJ
	UKS "TRÓJKA" JAROCIN
	1
	31
	13
	19
	9

	40
	59
	POL19980629
	ANDRZEJEWSKI
	PAWEŁ
	KTK KALISZ
	1
	31
	13
	19
	9

	41
	92
	POL19980430
	WOJTYSIAK
	KAMIL
	MLUKS AS BIADKI
	1
	31
	13
	19
	9

	42
	69
	POL19970301
	PAWŁOWSKI
	MATEUSZ
	MLUKS "VITORIA" JAROCIN
	1
	31
	13
	19
	9

	43
	89
	POL19970716
	BOJBA
	JAGODA
	LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK
	1
	31
	13
	19
	9

	44
	84
	POL19980116
	SZCZEPANIUK
	FILIP
	LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK
	1
	31
	13
	19
	9

	45
	48
	POL19970519
	KUFEL
	MICHAŁ
	LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW
	1
	45
	33
	33
	29

	46
	61
	POL19980817
	SZAFRAŃSKI
	MATEUSZ
	KTC KOŁO
	1
	45
	33
	33
	29

	47
	94
	POL19970328
	CYRENIAK
	ZUZANNA
	UKS "TRÓJKA" JAROCIN
	1
	45
	33
	33
	29

	48
	65
	POL19980701
	ADAMIAK
	DARIA
	MLUKS "VITORIA" JAROCIN
	1
	45
	33
	33
	29

	49
	29
	POL19980614
	TAŃCZYK
	TOBIASZ
	TTC TUREK
	1
	45
	33
	33
	29

	50
	2
	POL19980128
	CICHARZEWSKI
	KAMIL
	MLUKS BURGHARDT RASZKÓW
	1
	45
	33
	33
	29

	51
	91
	POL19980215
	WÓJCIAK
	KACPER
	LKS ORLĘTA GORZÓW
	1
	45
	33
	33
	29

	52
	79
	POL19980811
	STAŚKIEWICZ
	DAWID
	TKK PACIFIC TORUŃ
	1
	45
	33
	33
	29

	53
	50
	POL19970828
	STEĆ
	HUBERT
	LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW
	1
	45
	33
	33
	29

	54
	49
	POL19970806
	WIĘCEK
	SZYMON
	LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW
	1
	45
	33
	33
	29

	55
	12
	POL19980226
	HUMELT
	MATEUSZ
	UKS KOŹMINIANKA KOŹMIN
	1
	45
	33
	33
	29

	56
	85
	POL19970429
	MIECZKOWSKI
	LEON
	LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK
	1
	45
	33
	33
	29

	57
	66
	POL19980711
	RATAJCZAK
	WIKTORIA
	MLUKS "VITORIA" JAROCIN
	1
	59
	53
	47
	49

	58
	62
	POL19970512
	KOŁODZIEJCZAK
	IGA
	KTC KOŁO
	1
	59
	53
	47
	49

	59
	77
	POL19981105
	AUGUSTYN
	JAKUB
	UKS ORKAN TARNOWIA PRZAŹM
	1
	59
	53
	47
	49

	60
	76
	POL19970312
	KROLAK
	BARTOSZ
	UKS BŁYSKAWICA TARNOWO P.
	1
	59
	53
	47
	49

	61
	75
	POL19970104
	DZIAMSKI
	PATRYK
	UKS BŁYSKAWICA TARNOWO P.
	1
	59
	53
	47
	49

	62
	88
	POL19970630
	SZYMAŃSKA
	SYLWIA
	LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK
	1
	59
	53
	47
	49

	63
	13
	POL19981029
	ZADARNOWSKI
	KAROL
	MUKS BEEMIX SZCZECIN
	1
	59
	53
	47
	49

	64
	14
	POL19970525
	KROCHMAL
	JULITA
	KS "STOMIL" POZNAŃ
	3
	0
	0
	47
	56

	65
	22
	POL19970415
	FORYSIAK
	KAMIL
	KS "STOMIL" POZNAŃ
	3
	0
	0
	47
	56

	0
	5
	POL19970327
	WUJKO
	MARCIN
	KLTC KONIN
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	63
	POL19980513
	JASZCZAK
	NATALIA
	KTC KOŁO
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	93
	POL19980808
	KRAWCZYK
	SZYMON
	UKS "TRÓJKA" JAROCIN
	0
	0
	0
	0
	0

	

	
	KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO I ETAPU
	

	1. Konarzewo I  - 1.  4
	CZYSZCZEWSKI
	MARCIN
	KLTC KONIN
	2
	pkt
	

	
	             2.  78
	KOWALCZYK
	HUBERT
	TKK PACIFIC TORUŃ
	1
	pkt
	

	2. Konarzewo II - 1.  54
	SÓJKA
	MIKOŁAJ
	KTK KALISZ
	2
	pkt
	

	
	             2.  11
	ŁĄCZKIEWICZ
	DAWID
	UKS KOŹMINIANKA KOŹMIN
	1
	pkt
	

	

	
	Pozycje l.p. 0 - zawodnicy nie ukończyli etapu
	

	
	wykonał - Jerzy Andersz
	


